
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月３日 

件 名 消防用ホースの購入 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防本部警防事務所 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和６年１２月３１日 

備 考  

  

落札業者 

有限会社平井式ポンプ工業 

京都市下京区中堂寺庄ノ内町 1番地の 104 

075-311-7773 

落札金額 ￥ 2,026,860  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 2,164,580  

オカニワ株式会社 2,169,200  

キンパイ商事株式会社 2,045,120  

株式会社タカシタ消防 2,134,000  

株式会社大同 2,128,720  

有限会社平井式ポンプ工業 2,026,860  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月３日 

件 名 令和 6年度八幡市固定資産異動判読業務 

担当課 税務課 

履行場所 八幡市役所市民生活部税務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和６年１０月１１日 

備 考  

  

落札業者 

写測エンジニアリング株式会社京都営業所 

京都市伏見区瀬戸物町 732-301 

075-623-5002 

落札金額 ￥ 4,785,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

朝日航洋株式会社西日本空情支社 6,050,000  

アジア航測株式会社京都支店 ― 辞退 

国際航業株式会社京都支店 5,522,000  

写測エンジニアリング株式会社京都営業所 4,785,000  

昭和株式会社京都営業所 5,500,000  

大和不動産鑑定株式会社京都支社 ― 辞退 

株式会社パスコ京都支店 5,599,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月４日 

件 名 小・中学校机・椅子（スクールセット）の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立小・中学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和６年８月２６日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社國島屋 

八幡市八幡今田 35 番地の 3 

075-981-0330 

落札金額 ￥ 3,517,140  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

ウィズＥＴ 3,938,000  

株式会社國島屋 3,517,140  

信栄家具 3,883,000  

タカダ事務機株式会社 3,850,000  

有限会社トライファニチャー ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月４日 

件 名 塩化カルシウムの購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立小・中学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和６年７月３１日 

備 考  

  

落札業者 

不落（予定価格超過のため） 

 

 

落札金額  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

石田化学工業株式会社 1,256,640  

オクセ株式会社 ― 辞退 

株式会社北村 1,276,275  

京都植野商会 1,407,175  

フジオックス株式会社大阪営業所 1,256,640  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月４日 

件 名 部活動備品（スポーツ）の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 市内３中学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社プチスポーツ 

京都市上京区一条通御前通西入大東町 99 

075-431-0118 

落札金額 ￥ 772,610  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

共栄堂スポーツ 857,780  

田阪スポーツ 874,500  

東和スポーツ施設株式会社 ― 辞退 

ヒロセスポーツ田辺 ― 不着 

株式会社フルカワスポーツ ― 不着 

株式会社プチスポーツ 772,610  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月５日 

件 名 消防職員防火服上下・しころ・防火帽一式の購入 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防本部 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社ピーシー販売 

大阪府摂津市鳥飼銘木町１５番２１号 

072-653-3201 

落札金額 ￥ 2,270,400  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 ― 辞退 

株式会社イマジョー 2,593,800  

キンパイ商事株式会社 2,534,400  

有限会社平井式ポンプ工業 2,424,400  

株式会社ピーシー販売 2,270,400  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月５日 

件 名 裁断機更新 

担当課 IT 推進課 

履行場所 八幡市役所 3階 印刷室 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和６年１０月３１日 

備 考  

  

落札業者 

タカダ事務機株式会社 

八幡市八幡福禄谷 148 番地の 40 

075-971-1307 

落札金額 ￥ 1,679,700  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社國島屋 3,300,000  

株式会社ジェイエスキューブ営業ユニット 2,310,000  

タカダ事務機株式会社 1,679,700  

デュプロ株式会社京都支店 1,815,000  

扶桑電通株式会社京都営業所 3,187,800  

株式会社三井田商事 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月１０日 

件 名 化学防護服の購入 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防署 3 階警防一課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

有限会社平井式ポンプ工業 

京都市下京区中堂寺庄ノ内町 1番地の 104 

075-311-7773 

落札金額 ￥ 1,804,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 1,859,000  

オカニワ株式会社 2,002,000  

キンパイ商事株式会社 1,815,000  

株式会社タカシタ消防 1,892,000  

株式会社大同 1,936,000  

有限会社平井式ポンプ工業 1,804,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月１２日 

件 名 八幡市立小・中学校複合機賃貸借 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立小・中学校 

入札方法 一般競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和６年９月１日から令和 11 年８月３１日 

備 考 1 ヶ月あたりの単価 

  

落札業者 

株式会社アヴニール 

京都市伏見区竹田西内畑町３番地 

075-602-2098 

落札金額 ￥ 594,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アヴニール 594,000  

タカダ事務機株式会社 624,470  

株式会社三井田商事 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月１８日 

件 名 令和６年度小・中学校等受水槽・高架水槽清掃、保守点検及び屋上清掃業務 

担当課 こども未来課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 6年 7 月 22 日から令和 7年 3月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

カノックス環境サービス株式会社 

八幡市八幡軸 58 番地 

075-981-1069 

落札金額 ￥ 1,188,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社エヌケイビー ― 辞退 

カノックス環境サービス株式会社 1,188,000  

株式会社中央保健工業社 1,760,000  

東山管理センター株式会社 2,607,000  

和光建物総合管理株式会社 2,200,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月１８日 

件 名 定額減税補足給付金に係る労働者派遣 

担当課 生活支援課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和６年８月８日から令和６年９月９日 

備 考 1 人 1 時間あたりの単価 

  

落札業者 

株式会社ヒューマンネットワーク 

木津川市州見台 4丁目 1-2 

0774-71-0750 

落札金額 ￥ 1,573  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アカツキ京都営業所 ― 辞退 

近畿ビルサービス株式会社京都営業所 ― 辞退 

株式会社ＫＢＳ京都営業所 ― 不着 

テルウェル西日本株式会社 関西支店 み

やこ営業支店 
― 辞退 

ヒューマンスタッフ株式会社 1,617  

株式会社ヒューマンネットワーク 1,573  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月２４日 

件 名 令和６年度小・中学校、幼稚園、保育園等消防用設備等維持点検業務 

担当課 こども未来課 

履行場所 八幡市立小学校８校、中学校４校、廃校 2 施設、保育園・こども園５園 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社尾形電気工事 

八幡市川口東頭２８番地 

075-982-8131 

落札金額 ￥ 1,980,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

有限会社宇治消火器店 2,200,000  

株式会社尾形電気工事 1,980,000  

株式会社大同 ― 辞退 

阪和通工株式会社京都営業所 6,703,400  

和光建物総合管理株式会社 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月２４日 

件 名 令和 6年度小・中学校普通教室等空調室内機分解洗浄業務 

担当課 こども未来課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 6 年 12 月 13 日 

備 考  

  

落札業者 

カノックス環境サービス株式会社 

八幡市八幡軸 58 番地 

075-981-1069 

落札金額 ￥ 3,487,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社尾形電気工事 ― 辞退 

オリックス・ファシリティーズ株式会社 ― 辞退 

カノックス環境サービス株式会社 3,487,000  

株式会社中央保健工業社 ― 辞退 

株式会社トータルシステム管理 ― 辞退 

安田電化 3,845,600  

株式会社リビングメンテサービス北東 4,554,000  

NPO 法人都交流ネット八幡事務所 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年７月２６日 

件 名 八幡市役所旧庁舎什器等処分業務委託 

担当課 総務課 

履行場所 八幡市役所旧庁舎 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 6 年 9 月 13 日 

備 考  

  

落札業者 

オカガミ株式会社 

八幡市下奈良小宮 7番地 

075-981-8301 

落札金額 ￥ 3,256,110  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 ― 辞退 

オカガミ株式会社 3,256,110  

カノックス環境サービス株式会社 7,370,000  

株式会社クリーンズ ― 辞退 

株式会社城南開発興業 ― 辞退 

信和商事株式会社 ― 不着 

株式会社大剛 ― 辞退 

Ｒｅコンテナー ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

 


	7月入札結果.pdf
	7月入札結果.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf


	不落分.pdf
	7月入札結果
	7月入札結果
	4.pdf
	5.pdf
	6-13　8以外.pdf
	8.pdf
	6-13　8以外



